406.357,91 406.528,59170,68

Tipo PIX: Nº PIX:

- 

VANDERSON ALEX DOS SANTOS SOUZA
Secretário(a)

CPF: 836.846.465-04 : 

Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 14/07/2025. Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 14/07/2025.

406.357,91## Quatrocentos e seis mil e trezentos e cinquenta e sete reais e noventa e um centavos  ##

4162359

SIAFIC - 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA 

Rua Cidade do Salvador, 2-288, Pojuca II, Pojuca/Bahia – CEP: 48.120-000 
CNPJ/MF: 13.806.237/0001-06 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA - BA